
Poder Executivo 

    Prefeitura Municipal de Novo Progresso 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE ATA SRP 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2022-SRP 

 
 

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NO 
FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO (LOCAÇÃO) DE SISTEMA INTEGRADO PARA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL COM 
SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO EVOLUTIVA E CORRETIVA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES GESTORAS 
DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO/PA. EMPRESA VENCEDORA:  ASP-AUTOMAÇÃO, 
SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 02.288.268/0001-04, ATA SRP Nº 0612001/2022, 
com valor R$ 153.000,00 (cento e cinquenta e três mil reais), de VIGÊNCIA DE 06/12/2022 ATÉ 06/12/2023.  HOMOLOGO A 
LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI Nº 8.666/93 EM 06/12/2022. GELSON LUIZ DILL – PREFEITO.  


